
ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA_
CNPJ: 17.349.848/0001-23

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pr~BAoPresencial n0006/ 20 16-SEMGA-REPf.;rJç~q
_<'" ~_-~.:·i::._ _', r-Ó _ ~.

o Secretário Municipal de Gestão Administrativa, tendo ern vista a
realização dg êrocesso Licitatório na modalidade Preg~~' Presencial n".
006/2Q16-S~MVA-REPETIÇÃO, destinado a AQUISI~4Q ~~ ~~NEROS
ALIl\flltl'tP.JQª.· PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPE~A $ M.A/fERIAIS
DES9~ªTAV~'~!resolve HOMOLOGARa presente licitaçãq;;" ç;~jp re~41tado foiDES~RT~: " o ,',.' • " ••

Mojuí dos Campos - Pará, 03 p~~gq~iO, Q(; 2016.
",' ~.,: • ,_. . "o -', ',._ -Ó:

RAIMUNDO ED OS FILf{Q
§(;sretário Municipal de Ge tão Administ~~tj:V~
. "', Dec. Mun. nOlOO/2014 ,'" 'o-

""" , • mo:.. IOIM\% .Ii'MllkllJi~OI,,,,,,,:..~,~_,;, ,mI '""i!!",,,,,,,mm ; Mi;:",,, • ;ml ."'ti ..... "-,~~":;,....,~,,,~'...,."'~_'"'mi .._
RUI! ~~uro~o9r~, s/n" - bairro Esperança, CEP: 68. 129-000,MojuÍ dos Carrjpij"(E~!~dQ do Pará.

' , -'.' Telefone: (93) 3537- I 169. "> '



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE,GESTÃO ADMINISTRATIVA
CNPJ: 17.349.848/0001-23

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO E DIVULGAÇÃODE HOMOLOGAÇÃ
PREGÃO PRESENCIAL N°006/2016- SEMGA-REPETIÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins que o Termo de Homologação do Pregão
Presencial N° 006/2016 - SEMGA-REPETIÇÃO, ficará afixado no átrio desta
Secretaria Municipal de Gestão Administrativa no período de 04/08/2016 a
08/08/2016.

o referido é verdade e dou fé.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO I
I

Pregão Presencial n0006/2016-SEMGA-REPETIÇÃO

o Secretário Municipal de Gestão Administrativa, tendo em vista a realização do Processo
Licitatório na modalidade Pregão Presencial na .. 006j2016-SEMGA-REPETIÇÃO, destinado a
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS, PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA E
MATERIAIS DESCARTÁVEIS, resolve HOMOLOGAR a presente licitação, cujo resultado foi
DESERTA.

Mojuí dos Campos - Pará, 04 de agosto de 2016.

I

I
._---_. ___j

RAIMUNDOEDMILSON SANTOS FILHO
Secretário Municipal de Gestão Administrativa

Dec. Mun. nOlOO/2014

L __
, Mojui dos~campos -PA, 04 de agosto de 2016.

__.____ _' 1 " _
I

Leandri Cou Inho Nogueira
quípe de Apoio

Rua Lauro Sodré, s/n" - bairro Esperança. CEP: 68.129-000,Mojuí dos Campos, Estado do Pará.
'Telefone: (93) 3537-1169.


		2016-08-12T14:39:32-0300




